

Stubkjær Invest 1 ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 28 49 45 05

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Invest 1 ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70277375 CVR-nr.: 28 49 45 05 Stiftet: 24. februar 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Invest A/S Peter Stubkjær Invest II ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsaktivitet, primært i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er udtryk for den meget positive markedsudvikling på værdipapirmarkedet i 2019 og resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, som har påvirket de finansielle markeder. På nuværende tidspunkt er det vanskeligt at vurdere effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre finansielle indtægter	495.706.077	88.244.705
Øvrige finansielle omkostninger	-918.634	-208.346.791
Andre eksterne omkostninger	-164.181	-164.766
Resultat før skat	494.623.262	-120.266.852
Skat af årets resultat	-108.761.903	26.291.833
Årets resultat	385.861.359	-93.975.019
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	385.861.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.975.019
Disponeret i alt	385.861.359	-93.975.019

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	30.682.324
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.107.561
Andre tilgodehavender	1.567.269	1.650.871
Tilgodehavender i alt	<u>1.567.269</u>	<u>45.440.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.977.773.163	1.686.095.786
Værdipapirer i alt	<u>1.977.773.163</u>	<u>1.686.095.786</u>
Likvide beholdninger	<u>80.009.584</u>	<u>86.147.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.059.350.016</u>	<u>1.817.683.719</u>
Aktiver i alt	<u>2.059.350.016</u>	<u>1.817.683.719</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	<u>1.199.007.148</u>	<u>813.145.790</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.200.007.148</u>	<u>814.145.790</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	786.672.291	1.002.411.814
	Selskabsskat	71.371.237	0
	Anden gæld	<u>1.299.340</u>	<u>1.126.115</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.342.868</u>	<u>1.003.537.929</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>859.342.868</u>	<u>1.003.537.929</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.059.350.016</u>	 <u>1.817.683.719</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, som har påvirket de finansielle markeder. På nuværende tidspunkt er det vanskeligt at vurdere effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	813.145.789	907.120.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>385.861.359</u>	<u>-93.975.019</u>
	<u>1.199.007.148</u>	<u>813.145.790</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Invest II ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.